UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

INSTITUTO DE EDUCAÇÃO MATEMÁTICA E CIENTÍFICA
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO EM CIÊNCIAS E MATEMÁTICAS

RESULTADO FINAL

Pré-Seleção PPGECM ao Prêmio Tese 2022 CAPES - Edital n. 11/2022

A Comissão Avaliadora, instituída pela Portaria n. 8/2022 - IEMCI, no uso das atribuições
que lhe confere o Edital n. 11/2022-CAPES, torna público o Resultado Final da pré-
seleção de teses defendidas em 2021 no âmbito do PPGECM/IEMCI/UFPA para
inscrição no Prêmio Tese 2022 da CAPES

Tese Autor

UMA LINGUAGEM GEOMÉTRICA SINGULAR REFLETIDA NO
CÓDICE ATLÂNTICO DE LEONARDO DA VINCI: contribuições para
a geometria escolar

Jeová Pereira Martins

Belém-PA, 22 de abril de 2022.

Profa. Dra. Isabel Cristina Lucena
Presidente da Comissão Avaliadora

Portaria n. 8/2022-IEMCI

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/04/2022

RESULTADO DEFINITIVO Nº 1/2022 - PPGECM (11.37.04)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 22/04/2022 16:27 )
ISABEL CRISTINA RODRIGUES DE LUCENA

PROFESSOR DO MAGISTERIO SUPERIOR

IEMCI (11.37)

Matrícula: ###182#7

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: ,https://sipac.ufpa.br/documentos/ 1
ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2022 RESULTADO DEFINITIVO 22/04/2022 5d0ad045b9

https://sipac.ufpa.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf